HOY CONSUMES SIN PANELES

TU PRODUCCION CON

Nombre: DR. Ilvan Juarez
Potencia: 6.6 kW
Tarifa: PDBT

’

Energizate
Solar

Teléfono:
Fecha: 19 de Junio de 2024

NuUmero de Servicio: 679240153371

12  PANELES

1,560 kWh

1,555 kWh

y pagasa CFE $7,155

y pagas a CFE $167

TE AHORRARAS 97.67 7 AL BIMESTRE $6,988

€n pesos

RETORNO DE
INVERSION

3.4 ANOS

POTENCIA
Modulos

550 W

Cantidad
de Méddulos

12

TASA INTERNA DE
RETORNO

29.1%




'\

N4
Energizate
oolar
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 19 de Junio de 2024 4 de Julio de 2024

Folio No # 20240133 ]

DR. lvan Juarez
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

12 Canadian Solar PV Module 550W

3 Hoymiles Inverter 2000 W

1 ESTRUCTURA ALUMINIO

1 Mano de obra sistema interconectado (USD)
1 MATERIAL ELECTRICO

1 TRAMITES INTERCONEXION

I
Subtotal $124,137.95

IVA $19,862.07

TOTAL (MXN) $144,000.02

@ +529515699385 8 www.energizate.com.mx @ alanrenesb@gmail.com
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Energizate

Solar

. RETORNO DE INVERSION

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 42,927.00 $1,004.00 $0.00 $ 41,924.00 $ 41,924.00 $-102,076.02
2 $ 44,214.81 $1,034.12 $0.00 $ 43,181.72 $ 43,181.72 $-58,894.30
3 $ 45,541.25 $1,065.14 $0.00 $ 44,477.17 $ 44,477.17 $ -14,417.13
4 $ 46,907.49 $1,097.10 $0.00 $ 45,811.49 $ 45,811.49 $31,394.36
5 $ 48,314.72 $1,130.01 $0.00 $47,185.83 $47,185.83 $78,580.19
6 $49,764.16 $1,163.91 $0.00 $ 48,601.41 $ 48,601.41 $127,181.59
7 $51,257.08 $1,198.83 $0.00 $50,059.45 $50,059.45 $177,241.04
8 $52,794.80 $1,234.79 $0.00 $51,561.23 $51,561.23 $228,802.27
9 $54,378.64 $1,271.84 $0.00 $53,108.07 $53,108.07 $281,910.34
10 $56,010.00 $1,309.99 $ 0.00 $ 54,701.31 $ 54,701.31 $336,611.65
1" $57,690.30 $1,349.29 $0.00 $56,342.35 $56,342.35 $392,954.00
12 $59,421.01 $1,389.77 $0.00 $58,032.62 $58,032.62 $ 450,986.63
13 $ 61,203.64 $1,431.46 $ 0.00 $59,773.60 $59,773.60 $510,760.22
14 $ 63,039.75 $1,474.41 $0.00 $ 61,566.81 $ 61,566.81 $572,327.03
15 $ 64,930.94 $1,518.64 $0.00 $ 63,413.81 $ 63,413.81 $ 635,740.84
16 $ 66,878.87 $1,564.20 $ 0.00 $ 65,316.23 $ 65,316.23 $ 701,057.07
17 $68,885.23 $1,611.13 $0.00 $ 67,275.71 $ 67,275.71 $768,332.78
18 $70,951.79 $1,659.46 $0.00 $ 69,293.98 $ 69,293.98 $ 837,626.77
19 $73,080.34 $1,709.24 $0.00 $71,372.80 $71,372.80 $908,999.57
20 $75,272.75 $1,760.52 $0.00 $73,513.99 $73,513.99 $ 982,513.56
21 $77,530.94 $1,813.34 $0.00 $75,719:41 $75,719-41 $1,058,232.97
22 $79,856.87 $1,867.74 $0.00 $77,990.99 $77,990.99 $1,136,223.96
23 $ 82,252.57 $1,923.77 $0.00 $ 80,330.72 $ 80,330.72 $1,216,554.67
24 $ 84,720.15 $1,981.48 $0.00 $ 82,740.64 $ 82,740.64 $1,299,295.32
25 $ 87,261.75 $2,040.93 $0.00 $ 85,222.86 $ 85,222.86 $1,384,518.18

Ahorro econdémico acumulado a 25 afos
Inversién del proyecto 5144,000.02 EEEEE Ahorro acumulado anual S
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@ Calzada Heroes de Chapultepec 405
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Generacion de energia Energizate
Solar

I Consumo actual KWh [ Generacion de energia kWh

Ene Feb Mar Apr May Jun Jul Ago Sep Oct Now Dic:
Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Generacion de energia  830.2 834.2 920.0 885.8 871.2 815.7 819.2 809.8 701.3 745.2 7791 857.0
Consumo actual 780.0 780.0 780.0 780.0 780.0 780.0 780.0 780.0 780.0 780.0 780.0 780.0

@ Calzada Heroes de Chapultepec 405



